
入　札・ 契　約  状　況　調　書

業務の名称 業務概要

入札方式 一般競争入札 履行場所

入 札 日 履行期間 ～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

応用地質（株） 41,350,000 8

川崎地質（株） 41,790,000 13

基礎地盤コンサルタンツ（株） 41,500,000 11

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 41,290,000 7

大日本ダイヤコンサルタント（株） 42,240,000 16

大和探査技術（株） 37,480,000 3

（株）東建ジオテック 50,000,000 18

明治コンサルタント（株） 40,280,000 4

（株）地圏総合コンサルタント 41,450,000 10

広建コンサルタンツ（株） 41,980,000 15

復建調査設計（株） 40,400,000 5

（株）相愛 42,490,000 17

（株）ナイバ 37,000,000 2

（株）増田地質工業 41,100,000 6

（株）セトウチ 41,840,000 14

（株）四国トライ 41,430,000 9

ビューエンジニアリング（株） 36,700,000 1 ※低入札価格調査　落札

（株）地研 41,710,000 12

（株）ＮＴＯ 無効

契 約 金 額 \ （\ (税抜)）

予 定 価 格 \ （\ (税抜)）

調 査 基 準 価 格 \ （\ (税抜)）

入札金額は、入札者は見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

45,117,612 41,016,011

名称等 ビューエンジニアリング（株）

56,295,379 51,177,618

40,370,000 36,700,000

高知県香南市

第  回

高知（５）土質等調査

4490001001242

土質調査
・ボーリング調査（約10m×10本）
・弾性波探査約1.0km
・各種土質試験一式
測量調査
・現地測量約145,000㎡

令和6年3月29日 令和7年3月14日

2500001007479

8013301006938

第　回入札

8490001001461

入札金額
（円・税抜）

備      考

令和6年3月7日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号

2010001034531

5010001078914

5480001003610

8010601025692

第１回入札

契 約 業 者 名
住　所

7010401037591

2010601036670

徳島県徳島市川内町平石古田２６１

6030001005972

5430001072841

6011501016164

5240001031809

4470001003777

9240001037257

4240001010433

7490001000869

2470001003044


